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PROTOKÓŁ NR VIII/2011 

obrad VII sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu                           

w godz. od 1400 do 1550.  

 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych, oraz zgromadzonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji. 

 

2. Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący obrad Stanisław Malina poinformował, iŜ w związku z róŜnymi 

interpretacjami prawnymi wynikła konieczność wycofania z porządku obrad uchwały 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Ustroń 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budŜetu za rok 2010 oraz udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Miasta Ustroń, w miejsce której wprowadzić naleŜy dwie 

uchwały, tj.  

- rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Ustroń wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budŜetu za rok 2010  

-  udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Ustroń za 2010 rok, 

Ponadto naleŜy wprowadzić 2 dodatkowe uchwały, które wynikają z pewnych 

względów czasowych i organizacyjnych, tj.  

- w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego dotyczącej 

przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, 

- w sprawie opłaty za wpis do rejestru Ŝłobków i klubów dziecięcych. 

W związku z powyŜszym Przewodniczący obrad złoŜył wniosek formalny w sprawie 

uchylenia porządku obrad i wprowadzenia nowego porządku obrad, uzupełnionego  
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o dodatkowe projekty uchwał. W wyniku zarządzonego głosowania porządek obrad 

został uchylony jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. Następnie 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad 

uzupełnionego o dodatkowe projekty uchwał, w wyniku głosowania porządek obrad 

został przyjęty jednogłośnie przez 15 radnych biorących udział w posiedzeniu.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr VII/2011 z sesji Rady Miasta, która odbyła się dnia  

28 kwietnia 2011 r. 

W okresie międzysesyjnym radni nie wnieśli uwag do treści projektu protokołu, 

wobec powyŜszego Przewodniczący obrad uznał protokół Nr VII/2011 za przyjęty. 

 

4. Informacja na temat przygotowania miasta do sezonu artystycznego  

i turystycznego 2011 z uwzględnieniem zagadnień sytuacji kryzysowych 

Udział w dyskusji w sprawie projektu uchwały wzięli: 

• radna Olga Kisiała, 

• Dyrektor MDK „PraŜakówka” Barbara Nawrotek-śmijewska, 

• Radna Bogusława RoŜnowicz, 

• Naczelnik Wydziału Mieszkaniowego Michał Kozłowski, 

• Przewodniczący Rady Stanisław Malina. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła pozytywna 

opinię Komisji do Informacji.  

Następnie Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała 

przedstawiła pozytywna opinię Komisji do Informacji. 

Informacja na temat przygotowania miasta do sezonu artystycznego  

i turystycznego 2011 z uwzględnieniem zagadnień sytuacji kryzysowych stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

5. Sprawozdanie z wykonania budŜetu miasta za rok 2010 

Sprawozdanie z wykonania budŜetu miasta za rok 2010 przedstawił Burmistrz Miasta 

Ireneusz Szarzec. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Józef Zahraj odczytał Uchwałę Regionalnej Izby 

Obrachunkowej Nr 4100/I/135/2010. Następnie przedstawił pozytywną opinię Komisji 

Rewizyjnej do powyŜszego sprawozdania. 

RównieŜ pozytywną opinię do sprawozdania przedstawiła Przewodnicząca Komisji 

BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała.  

 

    6. Podjęcie uchwał w niŜej wymienionych sprawach: 

 

a. rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Ustroń 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budŜetu za rok 2010 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Józef Zahraj przedstawił pozytywną opinię 

Komisji do projektu uchwały. 

RównieŜ pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca 

BudŜetu i Przestrzegania Prawa Komisji Olga Kisiała. 

Uwag ani pytań nie wniesiono w związku z powyŜszym przystąpiono do głosowania,  

w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie przez 15 radnych 

uczestniczących w sesji. 

Uchwała Nr VIII/69/2011 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Miasta Ustroń wraz ze sprawozdaniem z wykonania budŜetu za rok 

2010 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

b. udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Ustroń za 2010 rok 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Józef Zahraj. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została podjęta jednogłośnie przez 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr VIII/70/2011 w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Ustroń za 2010 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

c. zmian w budŜecie miasta na rok 2011, 

Projekt uchwały szczegółowo przedstawiła Skarbnik Miasta Aleksandra Łuckoś 

Głos w powyŜszej sprawie wzięli: 

• Radna Bogusława RoŜnowicz 
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• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie przez  

15 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr VIII/71/2011 w sprawie zmian w budŜecie miasta na rok 2011 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

d. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ustroń na lata 2011 -  2014 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Aleksandra Łuckoś.  

Uwag ani pytań do projektu uchwały nie wniesiono. Pozytywną opinię Komisji 

BudŜetu  Przestrzegania Prawa przedstawiła Przewodnicząca Komisji Olga Kisiała.  

W wyniku zarządzonego głosowania przez Przewodniczącego obrad, uchwała 

została podjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr VIII/72/2011 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń na lata 2011 -  2014 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

e. wyraŜenia zgody na podwyŜszenie kapitału zakładowego w Wodociągach 

Ziemi Cieszyńskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Ustroniu 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do treści projektu uchwały, a w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr VIII/73/2011 w sprawie wyraŜenia zgody na podwyŜszenie kapitału 

zakładowego w Wodociągach Ziemi Cieszyńskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Ustroniu 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

f. zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 

podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej na 2011r. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji BudŜetu  

i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. 
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Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego projekt 

uchwały został przyjęty jednogłośnie prze 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr VIII/74/2011 zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 

podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej na 2011r. stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

g. ustalenia godzin bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za 

świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto 

Ustroń 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła pozytywna 

opinię Komisji do projektu uchwały. Radni nie wnieśli uwag, a w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr VIII/75/2011 w sprawie  ustalenia godzin bezpłatnego nauczania oraz 

ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 

Miasto Ustroń stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

h. wyraŜenia zgody na nabycie w drodze kupna nieruchomości 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Stanisław Malina przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu 

uchwały. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została przyjęta większością głosów, bowiem: 

• za podjęciem uchwały głosowało  -        10 radnych 

• przeciw podjęciu uchwały głosowało -  4 radnych 

• wstrzymał się od głosu    -  1 radny 

na 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr VIII/76/2011 w sprawie wyraŜenia zgody na nabycie w drodze kupna 

nieruchomości stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

i. zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Ustroń 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina.  
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Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do treści projektu uchwały, a w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr VIII/77/2011 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

j. nadania nowej nazwy ulicy 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina.  

Głos w powyŜszej sprawie wzięli równieŜ: 

• Radna Bogusława RoŜnowicz 

• Radna Krystyna Kukla.  

Pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Bogusława RoŜnowicz. 

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie 

przez 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr VIII/78/2011 w sprawie nadania nowej nazwy ulicy stanowi załącznik  

nr 13 do protokołu. 

 

k. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania MłodzieŜowej Rady Miasta 

w Ustroniu 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Rady Stanisław 

Malina.  

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława RoŜnowicz. 

Dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania, w wyniku którego za 

podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr VIII/79/2011 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania MłodzieŜowej 

Rady Miasta w Ustroniu stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

l. podjęcia działań w celu umoŜliwienia korzystania z dostępu do internetu 

przez mieszkańców miasta 
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Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec przedstawił projekt uchwały wprowadzając 

autopoprawkę do projektu w ten sposób, Ŝe w § 1 zmienia się kwota  

z „240.000,00 zł” na „260.735,52 zł” oraz dodaje się literę „e” do słowa „szanse” w 

następujący sposób „e-szanse”.  

Pozytywną opinię Komisji Koordynacyjnej do projektu uchwały przedstawił 

Przewodniczący Stanisław Malina. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została przyjęta większością głosów, bowiem: 

• za podjęciem uchwały głosowało  -        14 radnych 

• wstrzymał się od głosu    -  1 radny 

na 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr VIII/80/2011 w sprawie podjęcia działań w celu umoŜliwienia korzystania 

z dostępu do internetu przez mieszkańców miasta stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 

 

m. zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego dotyczącej 

przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec.  

Głos zabrał radny Przemysław Korcz. Komisja Koordynacyjna pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, a w wyniku zarządzonego głosowania uchwała została 

przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących w sesji.. 

Uchwała Nr VIII/81/2011 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Cieszyńskiego dotyczącej przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Cieszynie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

n. opłaty za wpis do rejestru Ŝłobków i klubów dziecięcych 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została podjęta jednogłośnie przez 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr VIII/82/2011 w sprawie opłaty za wpis do rejestru Ŝłobków i klubów 

dziecięcych stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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7. Interpelacje 

W okresie międzysesyjnym pisemnych interpelacji nie złoŜono, wobec czego 

Przewodniczący Rady uznał ten punkt obrad za wyczerpany. 

 

8. Zapytania radnych i bieŜące sprawy miasta. 

W sprawach bieŜących miasta głos zabrali: 

• Radny Józef Gogółka  

• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec 

• Radny Artur Kluz  

• Radny Tadeusz Krysta  

• Radna Anna Rottermund  

• Radna Izabela Tatar  

• Naczelnik Wydziału OSR Barbara Jońca 

• Radna Maria Jaworska. 

 

9. Sprawy bieŜące Rady Miasta. 

W sprawach bieŜących Rady Miasta Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe: 

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej (do spraw wniosków) odbędzie się dnia  

30 maja 2011 r. o godz. 1500 oraz 29 czerwca 2011 r. o godz. 1500,  

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 30 czerwca 2011 r. o godz. 1400. 

Przewodniczący Rady Miasta zaprosił radnych do uczestnictwa w imprezach, które 

odbywają się w  mieście. 

Następnie Radny Przemysław Korcz zaprosił na festyn szkolny SP1, który odbędzie 

się dnia 2 czerwca br. o godz. 15:00. 

 

10.  Zakończenie obrad sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta, 

dziękując radnym oraz gościom za obecność zamknął obrady VIII sesji Rady Miasta. 

  
Przebieg obrad VIII sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na 

płycie CD, która stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

  Protokołowała        

     Magdalena Fober       


